

Seniorzy DDS+ w Bibliotece w Czersku na warsztatach "Nie wyrzucaj, stwórz nowe, bądź EKO"

Dodane przez gck - wt., 05/04/2022 - 11:14



Kategoria

- Dom Kultury w Czersku
- Biblioteki

Biblioteka w Czersku zaprosiła Seniorów DDS+ z Czerska na warsztaty

„Nie wyrzucaj, stwórz nowe, bądź EKO”

W czwartek 31.03.2022 roku odbyły się warsztaty ekologiczne z projektu „Nie wyrzucaj, stwórz nowe, bądź EKO realizowanego w ramach Programu Pracownia Orange” Zajęcia zostały przeprowadzone przez lidera Pracowni Orange w Rytle i kierownik bibliotek w Czersku Małgorzatę Kowalewską-Remisz.

W czerskiej bibliotece zrobiło się gwarno i wesoło. Na warsztaty przybyła liczna grupa seniorów DDS+ z Czerska. Seniorzy zabrali się ochoczo do tworzenia przepięknych kolorowych zajęczków z filcu. Panie z Dziennego Domu Senior Plus przyniosły ze sobą rodzinną atmosferę, dobre humory, radość z tworzenia nowych rzeczy oraz chęć do pracy. Był czas na kawkę oraz na zrobienie dwóch

zajęczków dziewczynki i chłopca, co niektóre panie zrobiły nawet trzy zajęczki.

Seniorki wycięły ze skrawków filcu postacie zajęczków, które przyozdobiły w oczka, wąsiki, koraliki, wstążeczki itp. Praca była bardzo trudna i wymagała dużej precyzji, ponieważ niektóre elementy były malutkie. Oczywiście nasze Seniorki poradziły sobie wyśmienicie. Powstała wielka rodzinka zajęczków. Panie zabrały swoje prace do domów przekazując je swoim wnukom, lub do przyozdobienia koszyczka czy stołu wielkanocnego.

Nie zabrakło informacji o ekologii. Seniorki w codziennych obowiązkach i pracach chronią nasze środowisko, poprzez oszczędzanie wody, robiąc zakupy do których wykorzystują torby wielokrotnego użytku itp.

Wszyscy uczestnicy dostali pamiątkowe dyplomy.

Dziękuję za wspaniały dzień pełen wrażeń i do zobaczenia na kolejnych warsztatach.

Podziękowania dla pani dyrektor CUS Anny Bielawskiej-Jutrzenka za partnerstwo merytoryczne seniorów z DDS+ z Czerska, pani kierownik Pauliny Wieczorek i Kamili Kaszubowskiej za współpracę i pomoc przy realizacji warsztatów

„Projekt Nie wyrzucaj, stwórz nowe, bądź EKO jest realizowany w ramach Programu Pracownie Orange”



WizjaLokalna.pl



Source URL:

<https://gck.czersk.pl/aktualnosc/gck-w-czersku-biblioteki/1369-seniorzy-dds-w-bibliotece-w-czersku-na-warsztatach-nie>